[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2022
   № 10
х. Грушевка
Об утверждении отчета об исполнении

плана  реализации муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»  за 2021 год
В соответствии с постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 25.03.2018 № 25 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения», постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 22.10.2018 № 105-1 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения», Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить:
1.1. Отчет об исполнении муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» за 2021 год  согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грушево-Дубовского
сельского поселения                                                                     И.В. Никулин
Приложение
к постановлению
Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения  от  11.02.2022 № 10
Отчет об исполнении плана  реализации
муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения

«Управление муниципальным имуществом» за  2021 год
	Наименование подпрограммы, основного

мероприятия
 м

мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного  бюджета на реализацию муниципальной
программы, . тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой

	факт на отчетную дату 01.01.2022г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма 1  «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом»
	Расулова Екатерина Сергеевна
	1. Изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества (технический план, технический паспорт)
2. Оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности.
	01.01.2021 г.
	31.12.2021г.
	65,0
	64,1

	Основное мероприя​тие 1.1.

изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества (технический план, технический паспорт)
	Расулова Екатерина Сергеевна

	Изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества (технический план, технический паспорт)

	01.01.2021 г.
	31.12.2021г.
	65,0
	64,1

	Основное мероприятие 1.2.

оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности
	Расулова Екатерина Сергеевна

	Оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности.
	01.01.2021 г.
	31.12.2021г.
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
«Землеустройство»

	1. Подготовка документов, содержащих необходимые сведения для осуществления государственного кадастрового учета

2. Оценка рыночной стоимости земельных участков
	01.01.2021 г.
	31.12.2021 г.
	153,6
	118,4

	Основное мероприя​тие 2.1. Подготовка документов, содержащих необходимые сведения для осуществления государственного кадастрового учета
	Тесля Фаина Николаевна

	Подготовка документов, содержащих необходимые сведения для осуществления государственного кадастрового учета

	01.01.2021 г.
	31.12.2021г.
	148,6
	113,4

	Основное мероприя​тие

2.2. Оценка рыночной стоимости земельных участков

	Тесля Фаина Николаевна

	Оценка рыночной стоимости земельных участков

	01.01.2021 г.
	31.12.2021г.
	5,0
	5,0

	Итого по муниципальной программе

	218,6
	182,5

Ведущий специалист                                                                                                                                      Л.Н. Калашникова
PAGE